ESTADO DE PERNAMBUCO

- PREVI PAULISTA PLANO FINANCEIRO
Natureza da Despesa - Consolidagao

Classificagao | Especificagao Desdobramento Elemento Categoria % 8
Q
30000000 DESPESAS CORRENTES 126.442.368,71 @ %
31000000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 123.585.289,26 3 %.
31900000 APLICACOES DIRETAS 123.585.289,26 Z >
31900100 Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas 106.070.942,05 2 %
31900300 Pensdes 13.313.687,77 % §-
31901100 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 2.094.458,57 g g
m =
31901300 Obrigagdes Patronais 449.44515 -8 oA
31909100 Sentengas Judiciais 1.656.755,72 % g
< =
33000000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.857.07945 5 @
33900000 APLICACOES DIRETAS 2.857.079,45 '(c? E’i
k]
33901400 Diérias - Civil 56.800,00 5 é
33903000 Material de Consumo 57.653,69 am
33903300 Passagens e Despesas Com Locomogao 55.668,43 § g
o
33903500 Servigos de Consultoria 433.561,48 n M
33903900 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 858.061,34 g 8
33904000 Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagéo - Pessoa Juridica 1.032.643,54 8 %
=3
33909200 Despesas de Exercicios Anteriores 117,57 "8 ,:E
33909300 Indenizacdes e Restituicbes 362.573,40 8— g
40000000 DESPESAS DE CAPITAL 67.722,14 % '8
44000000 INVESTIMENTOS 67.722,14 % %
44900000 APLICAGOES DIRETAS 67.722,14 % r(c)
e m
44905200 Equipamentos e Material Permanente 67.722,14 © ';U
o]
5 W
Total Despesa: 126.510.090,85 o) %
:g <
8) >
(o] Z
N >
. -
LUIZ AUGUSTO DA  Assinado de forma digital ROBERVANIA Assinado de forma dlgltal Q 8
SILVA por LUIZ AUGUSTO DA SILVA por ROBERVANIA AFONSO§ >
JUNIOR:91894239415 .
JUNIOR:9189423941 pados: 2024.03.28 14:14:00 AFONSO gNdS%;gii%S;?; % §
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ESTADO DE PERNAMBUCO

PREVI PAULISTA PLANO PREVIDENCIARIO

Natureza da Despesa - Consolidagao

Classificagao
30000000
31000000
31900000
31900100
31900300
33000000
33900000
33903900

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas
Pensdes
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

LUIZ AUGUSTO DA

Assinado de forma digital por LUIZ
S I LVA AUGUSTO DA SILVA
. JUNIOR:91894239415
JUNIOR:918942394 ;5450403 28 14:14:14-0300
15

| Especificagio | Desdobramento Elemento

Categoria
289.207,38
288.130,68
288.130,68
51.742,47
236.388,21
1.076,70
1.076,70
1.076,70
Total Despesa: 289.207,38

ROBERVANIA
AFONSO
LINS:88178285
487

Assinado de forma
digital por
ROBERVANIA AFONS
LINS:88178285487
Dados: 2024.03.28
11:57:05 -03'00'
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